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Truckansvarig samt kontaktman farligt gods 

 Truckansvarig 

 Kontaktman för farligt gods 

 Utbildningsansvarig truck/mobila arbetsplatsformar 

Ansvar 
 Truckansvarig ska ta fram lämplig maskin till respektive arbetsuppgift och 

tillsammans med arbetsledare se på om den är rätt maskin för oss 

 Att upphandla nya maskiner så som truckar, sopmaskiner, skurmaskiner 

 Att ha möten med leverantörer och hålla sig uppdaterad med nyheter 

 Att upphandla serviceleverantörer och driva Volvos frågor mot leverantör i de 

kvartalsmöten som ska hållas 

 Att ha regelbundna möten med servicepersonal i truckverkstaden 

 Att en gång per månad redovisa service och underhållskostnader för 

logistikchefen och Arbetsledarna  

 Att en gång per månad redovisa truckparken och hyreskostnader för 

respektive Arbetsledare  

 Att en gång per månad redovisa hur många timmar maskinerna går. 

 

 Kontaktman ska vara med vid revision av farligt godsarbete i verksamheten  

 Hjälpa till att ta fram material till den årlig rapport som sammanställs 

säkerhetsrådgivaren utifrån revisionsbesök och statusrapport  

 Informera verksamhetsledningen om den årliga rapporten avseende farligt 

gods som sedan arkiveras i 5 år 

 Ta emot information om förändringar inom farligt godsområdet  

 Kontinuerligt bevaka olycks- och tillbudsrapportering och rapportera till 

säkerhetsrådgivare  

 Ge service och rådgivning löpande i farligt godsfrågor  

 Lämna upplysningar om olyckor i samband med transport av farligt gods i de 

fall det farliga godset orsakat skador på människor, djur, egendom eller i 

miljön. Lämnas till verksamhetsledningen samt till säkerhetsrådgivaren. 



 

 

 

 
 

Säkerhetsrådgivaren rapporterar till Myndigheten för samhällsskydd och 

beredskap. Gäller även tillbud som inneburit allvarlig risk för sådan olycka.  

 Informera säkerhetsrådgivaren löpande om förändringar i verksamheten som 

påverkar hanteringen av farligt gods.  

 

 Utbildningsansvarig utbildar truckförare och förare av mobila 

arbetsplatsformar innom ramen för avtalet med TMHS om interninstruktörer 

 Ansvarar för att fortbilda sig innom området enl avtalet ovan 

 Bistår arbetsledarna i frågor som rör lagar och regler om truckar och mobila 

arbetsplatsforma 

 Skriva körtillstånd till de entreprenörer som kommer till Arvikafabriken 

 

 Övrigt 

 Köp av alkolås och bandmaskiner samt kontakt med leverantörer för 

underhåll av denna utr 

 Köp av utbildningar och externa lagerinredningsbesiktningar 

 

Befogenheter 
 I samarbete med säkerhetsrådgivaren se till att reglerna kring farligt gods 

följs. 

 Att dra in körtillstånd för entreprenör som inte följer givna regler 

 

Kompetens 

 Vara väl förtrogen med AFS:arna som berör truckar och mobila 

arbetsplatsformar 

 Genomgått instruktörsutbildning enl avtalet med TMHS för truckar och 

mobila arbetsplatsformar 

 Utbildning SSG-entre 

 Kontaktpersonen skall ha kunskap om riskerna med och reglerna för 

transport av farligt gods 

 Utbildning minst enligt krav i MSBFS 2012:6, ADR-S 2013, Kapitel 1.3.  

Generella Kunskaper som krävs för att utföra arbetet: 
 Kunskaper i problemlösning 

 Kunskaper i MS Office 

 Strukturerad och en förmåga att driva arbetet framåt mot uppsatta mål. 

Erfarenhet att driva förändrings och förbättringsarbete. 

Referenser  SFS 2006:263 (21 b §)  SRVFS 2006:9 (4-6§) 

 

Värderingsanvisning: För fler komponenter: Kompetens i ytterligare grundjobb 


